«Краснобор»

сикт овмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

   сельского поселения «Краснобор»

ШУöМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    16 марта     2012 года                                                           №   8
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета сельского

поселения «Краснобор» «Об утверждении

Правил содержания и благоустройства

территории муниципального образования сельского поселения «Краснобор»

     Руководствуясь ч.2 п.2. ст.28, п.1 ст.46 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 13 Устава сельского поселения «Краснобор»  администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести на рассмотрение Совета сельского поселения «Краснобор» проект решения Совета сельского поселения «Краснобор» «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории муниципального

образования сельского поселения «Краснобор».

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Краснобор» «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Краснобор»  на  28 марта  2012 год в 15 часов в здании Дома культуры с. Краснобор.

3. Проект решения Совета сельского поселения «Краснобор» «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Краснобор»»  обнародовать на официальных стендах поселения.

Глава сельского поселения «Краснобор»                                   А.А.Ануфриева